



تاریخ	۳
خرداد	
۱۴۰۱	
سه‌شنبه	

## پیامبر گرایی اسلام(ص):

صدقه دهید و مریضان خود را با صدقه

درمان کنید

کنز العمال، ج ۹: ص ۳۷۱

## رویا فروشی در مدارس فوتبال

از تبلیغات پوشالی تا ناهنجاری‌های اخلاقی

هر ساله با پایان سال تحصیلی و آغاز فصل تابستان بازار تبلیغات و ثبت نام در مدارس فوتبال داغ می‌شود و در این بین خانواده‌هایی که به دنبال برنامه‌ریزی برای آینده فرزندان خود و رویای ستاره شدن آنها هستند به تکاپو می‌افتند تا از غافل‌ه عقب‌نمانند، اما در این بین سودجویان نیز بیکار نشسته و با فریب کاری و تبلیغات دروغین در پوشش مدارس فوتبال با سوءاستفاده از نام اسطوره‌های فوتبال ایران و باشگاه‌های مطرح و بنام سعی در پر کردن جیب‌های خودشان دارند. به گزارش خبرگزاری میزان، راه‌اندازی مدارس فوتبال از حدود ۲ دهه قبل حدود ۲۱ سال از حرف‌های سابق تیم‌های ملی و باشگاه‌های مطرح آغاز شد، اما با گذشت حدود ۲۱ سال از حرف‌های شاد فوتبال، مدارس و آکادمی‌های این رشته نه تنها کمکی به پیشرفت فوتبال در کشور نکرده‌اند، بلکه بیشتر آنها تبدیل به بنگاه‌های درآمدزایی شده و معضلات و ناهنجاری‌هایی بسیاری را نیز به وجود آورده‌اند. در سال‌های گذشته بازیکنان فوتبال از طریق زمین‌های خاکی و استعدادیابی در تیم‌های مدارس عادی جذب باشگاه‌ها شده و در مسیر رشد قرار می‌گرفتند، اما حرف‌های شدن فوتبال و تمایل بیشتر خانواده‌ها برای فوتبالیست شدن فرزندان‌شان در کنار ورود چشم‌گیر پول به این رشته، تعداد مدارس فوتبال و آکادمی‌ها را به طور سرسام‌آوری افزایش داد به طوری که هر ساله به تعداد آنها افزوده می‌شود. از سوی دیگر خلأهای قانونی و عدم نظارت کافی ارگان‌های مربوطه موجب شده است تا هر فردی با کمترین سابقه و تجربه مربیگری و بدون در اختیار داشتن حداقل امکانات و صلاحیت لازم، مدرسه و آکادمی فوتبال تأسیس کرده و شروع به جذب بازیکن در رده‌های مختلف کند. نکته تلخ ماجرا اینجاست که سودآوری مالی بالا پای افراد سرشناس و حتی باشگاه‌های بزرگ را به این کارزار باز کرده و عملاً بسیاری از این مدارس، تبدیل به بنگاه‌های درآمدزایی شده‌اند که در بهترین حالت می‌توانند بخشی از اوقات فراغت بچه‌ها را پر کنند، اما در حقیقت مدارس فوتبال نه تنها کمکی به پیشرفت این رشته نداشت‌اند، بلکه معضلات زیادی را نیز به وجود آورده‌اند. عملاً تعداد مدارس فوتبالی که در طول سال دایر بوده و فعالیت کنند کم است و بیشتر مدارس فوتبالی که در تابستان فعال هستند و رشد قارچ‌گونه دارند، در واقع اوقات فراغت کودکان علاقه‌مند به این رشته را پر می‌کنند. حتی در بسیاری از تبلیغات این مدارس نام‌های بزرگ و اسطوره‌های فوتبال را مشاهده می‌کنیم در حالی که خود آن شخص در آن شهر حضور ندارد و تنها در افتتاحیه و اختتامیه مدرسه حضور پیدا کرده و در بهترین حالت چند عکس با بازیکنان می‌گیرد. این مدرسه نکتہ مشکلازاست، چون خانواده‌ها با اطمینان به آن شخص جذب این مدرسه می‌شوند، در حالی که کوچک‌ترین نقشی در آموزش بچه‌ها ندارند. بیشتر این مدارس حداقل استانداردهای لازم جهت پرورش یک بازیکن را در اختیار ندارند و در حالی که مربیانی که در فوتبال پایه فعالیت

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

## سیاست‌گذاری کاهش هزینه‌های ورزش برای خانواده‌ها و حمایت از باشگاه‌داران را مدنظر داریم



خانواده‌ها را مدنظر قرار دارد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در راستای توسعه ورزش همگانی و ایجاد فضاهای عمومی برای فعالیت‌های ورزشی در سطح شهر با همکاری معاونت فرهنگی اجتماعی و تربیت بدنی شهرداری‌ها را کمک کار ساختار ورزش و کاهش هزینه‌ها ارزیابی کرد و گفت: شهرداری‌ها می‌توانند با ورود بیش از پیش در حوزه ورزش همگانی بیشترین نقش را در کاهش هزینه‌های ورزش و نیز ورزش بدون هزینه را ساماندهی کنند. دکتر صفر پور با تأکید بر تحقق راهبرد کلان اقتصادی دولت در حوزه ورزش که با طیف گسترده‌ای از نسل جوان جامعه مواجه است، ضمن لزوم همکاری همه دستگاه‌های اجرایی به منظور تحقق اهداف سازمانی خاطر نشان کرد: در پیشبرد اهداف ورزشی مهم‌ترین نیاز کنونی جامعه وفاق و همدلی و تلاش بی‌وقفه در کاهش تنگناهای موجود خواهد بود. کم کردن هزینه‌های ورزش توسط

مدیرکل ورزش و جوانان با لزوم دسترسی آسان و کم‌هزینه خانواده‌ها به ورزش گفت: در نظر داریم با سیاست‌گذاری هزینه‌های ورزش توسط خانواده‌ها کاهش یابد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفرپور با توجه به سیاست‌های کلان کشور و برنامه‌های دولت در زمینه تحول اقتصادی و مردمی سازی یارانه‌ها همچنین کاهش هزینه‌های مردم و ضرورت پرداختن به دغدغه مندی جامعه مخاطب و تلاش در راستای حمایت از مؤسسن باشگاه‌های ورزشی بخش خصوصی اظهار داشت: در نظر داریم با سیاست‌گذاری هزینه‌های ورزش توسط خانواده‌ها کاهش یابد.

وی افزود: با برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری به منظور دسترسی آسان جامعه مخاطب و عموم مردم به خدمات ورزش خصوصاً ورزش همگانی و قرار گرفتن ورزش به‌عنوان یک پایه اصلی در بهبود سلامت جامعه و کم کردن هزینه درمان و کاهش آسیب از عدم فعالیت ورزشی در سطح خانواده‌ها و مدیریت هزینه کرد باشگاه‌داران بخش خصوصی این اداره کل با برگزاری جلسات تخصصی سیاست‌گذاری درخصوص کم کردن هزینه‌های ورزش توسط

صفحه ۷

شماره ۳۳۶۲

سال بیست‌وهشتم

### ورزشی

## تجلیل از افتخار آفرینی ملی‌پوش هندبال ساحلی جزیره خارگ در مسابقات آسیایی



در مراسمی از وحید عرب زاده ملی‌پوش و قهرمان ارزنده رشته هندبال ساحلی در کسب عنوان قهرمانی آسیا و راهیابی به مسابقات جهانی قدرانی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، میلاد محمدی، رئیس اداره ورزش و جوانان خارگ، کسب عنوان قهرمانی تیم ملی هندبال ساحلی ایران در مسابقات قهرمانی هندبال ساحلی آسیا و راهیابی به مسابقات جهانی ۲۰۲۲ یونان را به که با درخشش وحید عرب زاده به دست آمده را مایه فخر و مباهات برای جزیره مقاوم و پرافتخار خارگ حمایت خواهد کرد.

## موفقیت دو و میدانی کاران استان بوشهر در رکوردگیری پارادو و میدانی انتخابی تیم ملی



ورزشکاران بوشهری در رقابت‌ها و رکوردگیری پارادو و میدانی عملکردی موفق داشتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: رقابت‌ها و رکوردگیری پارادو و میدانی که در دو بخش آقایان و بانوان در مجموعه آفتاب انقلاب تهران طی ۳ روز برگزار گردید که ورزشکاران استان در این رقابت‌ها آرش خسروی در ماده دو ۱۰۰ متر به نشان طلا، سجاد نیک پرست در ماده پرتاب نیزه به نشان نقره و علی شمشیری در ماده پرتاب وزنه به نشان برنز رسیدند. این مسابقات تهران تحت نظارت کمیته بین‌المللی ای پی سی (IPC) برگزار شد.

## واحد

اولین اعترافات سارق موبایل وزیر ورزش:

### نمی‌دانستم گوشی وزیر را می‌دزدم



به گزارش حادثه ۲۴، جیب‌بر سابقه‌دار که در نقش عزادار در مراسم تشییع پیکر نادر طالب‌زاده، مجری و برنامه‌ساز سینما و تلویزیون شرکت کرده و با نزدیک شدن به وزیر ورزش و جوانان گوشی او را سرقت کرده بود پس از دستگیری به جیب‌بری‌های سریالی در مراسم ختم و تشییع اعتراف کرد. یازدهم اردیبهشت ماه و همزمان با مراسم تشییع پیکر نادر طالب‌زاده، وزیر ورزش و جوانان نیز برای شرکت در این مراسم به مقابل مسجد بلال رفته بود که به‌رغم حضور محافظان، طعمه یک جیب‌بر شد. ظاهراً سرقت زمانی رخ داده بود که آقای وزیر در حال صحبت با افراد دیگر بود و سارق از فرصت استفاده کرده و بی‌آنکه وی متوجه شود گوشی موبایلش را از داخل جیب کشش سرقت کرده بود. وقتی گزارش این سرقت به پلیس اعلام شد، گروهی از مأموران با دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت، عملیات شناسایی و بازداشت سارق جیب‌بر را در دستور کار خود قرار دادند. بررسی‌ها نشان می‌داد که در زمان حادثه با توجه به ازدحام و شلوغی جمعیت هیچ کس متوجه سرقت نشده بود، با این حال مأموران در گام نخست به بازیابی فیلم دوربین‌های مداربسته اطراف مسجد پرداختند تا اینکه تصویر مردی مرزومز به‌دست آمد و مأموران احتمال دادند که وی سارق گوشی است. مأموران در ادامه سراغ تصاویر مجرمان سابقه‌دار رفتند و موفق شدند مرد مرزومز را شناسایی کنند. او مجرم سابقه‌داری به نام حسن بود که تاکنون ۶ بار به اتهام جیب‌بری دستگیر شده و به زندان رفته بود. این سرنخ مأموران را تاوق‌های احتمالی حسن را زیر نظر گرفتند تا اینکه پلیس مخفیگاه اصلی او در خارج از تهران شناسایی شد. تیم عملیاتی پلیس با هماهنگی قضایی این محل را محاصره و پس از دستگیری متهم، در بازرسی مخفیگاه وی تعدادی رم تلفن همراه و ۵ گوشی موبایل کشف کرد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که تمام گوشی‌ها سرقتی است و این یعنی مجرم حرفه‌ای به‌صورت سریالی دست به سرقت و جیب‌بری می‌زد. با وجود این مدارک و شواهد متهم در تحقیقات اولیه منکر سرقت‌های سریالی بود و درباره سرقت گوشی وزیر نیز مدعی بود که آن را از روی زمین پیدا کرده و برداشته است اما در ادامه بازرجویی‌ها اسرار سرقت را فاش کرد.

## دستگیری راکب و کشف موتورسیکلت قاچاق ۱۵ میلیاردی

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در راستای برقراری امنیت اجتماعی و برخورد با موتورسواران متخلف و قاچاق، مأموران یگان امداد شهرستان کازرون حین گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس در حوزه استخطاظ به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و آن را



## اخاذی روانشناس قلابی با تخت کردن بیماران



متهم در تماس با خانواده بیماران و با معرفی خود به‌عنوان یکی از پرسنل بیمارستان و روانشناس، خواستار دریافت اطلاعات پزشکی بیمار و انجام مشاوره با اعضای خانواده بیماران بوده است. به گزارش حادثه ۲۴، متهم در تماس با خانواده بیماران و با معرفی خود به‌عنوان یکی از پرسنل بیمارستان و روانشناس، خواستار دریافت اطلاعات پزشکی بیمار و انجام مشاوره با اعضای خانواده بیماران بوده است. دادستان عمومی و انقلاب زنجان از دستگیری یک روانشناس قلابی از بیمارستان‌های استان زنجان شناسایی از بیمارانش اخاذی می‌کرد خبر داد و گفت: این متهم اهل استان یزد است. بهروز عباسی دادستان زنجان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یک متهم به جرم اخاذی از بیماران دستگیر شده است. وی با اشاره به اینکه این متهم خود را به بیماران و خانواده‌های آنها به عنوان روانشناس معرفی می‌کرد؛ تصریح کرد: متهم در تماس با خانواده بیماران و با معرفی خود به‌عنوان یکی از پرسنل بیمارستان و روانشناس، خواستار دریافت اطلاعات پزشکی

## منزل مسکونی محل احتکار روغن بود

فرمانده انتظامی قیروکارزین از کشف یک هزار لیتر روغن احتکار شده در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قربانعلی روستا در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری احتکار روغن خوراکی توسط شخصی در منزل مسکونی در یکی از محله‌های شهرستان قیروکارزین، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

## کلاهبردار حرفه‌ای تلگرامی به آخر خط رسید

رئیس پلیس فتا استان از دستگیری خانمی جوان خبر داد که با ایجاد یک کانال تلگرامی و به بهانه فروش روتختی زیر قیمت بازار اقدام به کلاهبرداری از ۳۰۰ نفر شهروند کرده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی در تشریح این خبر اظهار داشت: چند شهروند شیرازی با ارائه مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشتند با مشاهده آگهی فروش روتختی‌های ارزان قیمت در یک کانال تلگرامی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: شکات بیان داشتند که در یک کانال تلگرامی به عنوان ارزان سرا، یک آگهی تحت عنوان "فروش روتختی به قیمت کارخانه" برخورد کرده‌اند و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال به عنوان پیش پرداخت و ارسال محصول از ما اخذ و پس از دریافت وجه دیگر جوابگو پیام‌ها و تماس‌های تلفنی ما نبود. رئیس پلیس فتا استان گفت: کارشناسان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم که خانمی جوان بود را در یکی از محله‌های شهرستان شیراز شناسایی و وی را دستگیر کنند. سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم در بازرجویی اولیه به کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی از ۳۰۰ نفر شهروند اقرار کرد، گفت: این فرد کلاهبردار برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. این مقام انتظامی گفت: متهم در اظهارات خود هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که برخی از شهروندان به واسطه قیمت پایین و به دلیل طم‌عورزی و از روی اعتماد نابجا، اقدام به واریز وجه به عنوان پیش پرداخت می‌کردند. وی خاطر نشان کرد: کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی‌ها را نخوردند و خریدهای اینترنتی خود را از طریق سایت‌های دارای نماد اعتماد الکترونیکی انجام دهند. سرهنگ سلیمانی از هموطنان خواست خصوص خرید از سایت‌های خرید و فروش دقت کافی را داشته باشند و در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان ما در میان بگذارند.

## کشف ۷ دستگاه ترانس برق قاچاق در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۷ دستگاه ترانس برق قاچاق به ارزش ۲۲ میلیارد ریال در داراب خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار بیان کرد: در راستای مبارزه همه جانبه با پدیده شوم کالای قاچاق، مأموران انتظامی ایست و بازرسی قلاتویه شهرستان داراب حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو ۷ دستگاه ترانس برق خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کردند، افزود: کارشناسان ارزش این محموله را ۲۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شده، تصریح کرد: برخورد با قاچاق به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.